



# Referat foreldreutvalg 24.10.22

Lyngtua barnehage  
kl. 17.00-18.00

## Til stede: Foreldrerepresentanter på avdelingene

Helene Farbrot	Lerka
Henriette Meling	Blåmeisen
Marte Sagstad	Havørna
Eva Kristine Hadland	Hakkespetten
Irene Honnemyr	Linerla

**Frafall:** Julie Foss (Spurven)

### 1. Konstituering av foreldreutvalget

Irene Honnemyr blir leder for FAU  
Eva Kristine blir referent for FAU

Irene blir valgt til KFUB representant.

Kommentarer: De mangler - telefonlister til foreldrerepresentantene (inkluderingsliste) Styrer sjekker opp i dette. Tips om fast info på månedsbrev: hvem er foreldrerepresentant og info om Messenger gruppe.

### 2. Valg av representanter til samarbeidsutvalget (SU) og kommunalt foreldreutvalg (KFUB)

Marte Sagstad og Henriette Meling blir foreldrenes representanter i samarbeidsutvalget (SU)

### 3. Informasjon fra styrer

*Orientering om rutine for lavinntekts familier*

Lyngdal kommune har en andel familier som har lav inntekt. Lyngtua barnehage har familier med lav inntekt. Det er laget rutine for lav-inntekt familier for å sikre like muligheter og sosial utjevning. Informasjon om tiltak fra rutine deles på hjemmesiden. Eks, om redusert foreldrebetaling. Pedagogiske ledere får informasjon om hvem familiene er slik at man kan lettere hjelpe med tiltak eller informasjon.

Gratis prinsipp i barnehager – erkjennelsegaver. Det skal ikke koste noe for familiene i barnehagen. Foreldrene oppfordres til å ikke gi gaver til barnehagen eller de ansatte. Det er viktig at bidrar til å ikke skape press på allerede familier som er belastet med tanke på lavinntekt.

Det vil bli sendt ut litt mail fra styrer om ulike gratis tilbud som finnes i kommunen. eks info om BUA, alternative julefeiringer osv.

*Arrangementer i Lyngtua barnehage*

Barnehagen har som tidligere informert om at det er gjort et arbeid i forhold til revidering av arrangementer. Det er blitt tilføyd ulike markeringer blant annet for å sikre mål i rammeplanen. Eks



mangfolds markeringer og psykisk helse. Det er ønskelig å markere verdensdagen for psykisk helse og synliggjøring av mangfoldet som er på de ulike avdelingene. Det er varslet fra kommunen at det vil komme en plan for inkludering og mangfold på sikt, som barnehagen ønsker å jobbe etter. Representantene fikk se litt fra arbeidet så langt. Det kom innspill at det er viktig at ikke alt skjer rundt jul. Styrer bekreftet at er blitt flere aktiviteter, men også spredd utover året. Det kom innspill til om økt mengde varmmat i barnehagen. Det kom innspill om å sjekke opp i "hopp prosjektet" hvor de har lykket med arbeidet rundt dette.

*Barnehagen fyller 20 år - har foresatte innspill til hvordan dette kan markeres?*

Styrer informerte om at barnehagen fyller 20 år neste høst. Vi tenker å markere sammen med sommerfesten. Kan representantene spørre i foreldregruppene om de har innspill til markeringen. Inkluderingslistene må først på plass.

*Foreldremøtet 10 november – hvordan sikre mest mulig oppmøte?*

Bra med påminnelse før møtet, send sms eller mail til foresatte for å sikre best mulig oppmøte.

#### **4. Aktuelle saker til drøfting**

Eventuelt saker til SU.

Ingen saker

#### **5. Eventuelt.**

Det er på en avdeling ønskelig med frokost til klokka ni? Ulik praksis på avdelingene. Styrer skal diskutere med lederne om hvilken praksis vi skal ha.

Det er ønskelig å drøfte dette forberedelse til skole i et ekstra møte. Styrer skal sette saken på agenda.

**Ref.** Eva Kristine Hadland

**På vegne av foreldreutvalget**

**Linn Therese Røysland-Egebø**

Styrer Lyngtua barnehage

Mobil: +47 90986141

<http://www.lyngdal.kommune.no>